
 
ДУМА ГОРОДА НЕВИННОМЫССКА 

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 
 

РЕШЕНИЕ 
 
 

27 мая 2015 г.         № 716 - 67 
 

Невинномысск 

 
 
О внесении изменений в Положение о порядке согласования Думой города 

Невинномысска кандидатуры для назначения на должность заместителя главы 

администрации города Невинномысска, утверждённое решением Думы города 

Невинномысска от 27.07.2011 № 76-7 
 
 
В соответствии с Уставом города Невинномысска Дума города 

Невинномысска 
РЕШИЛА: 
 

Внести в Положение о порядке согласования Думой города 

Невинномысска кандидатуры для назначения на должность заместителя главы 

администрации города Невинномысска, утверждённое решением Думы города 

Невинномысска от 27.07.2011 № 76-7, следующие изменения: 
- в пункте 2 раздела 1 слова «главой города» заменить словами «главой 

администрации города»; 
- в пункте 3 раздела 1 слова «главой города» заменить словами «главой 

администрации города»; 
- в пункте 7 раздела 4 слова «Глава города» заменить словами «Глава 

администрации города»; 
- в пункте 10 раздела 4 слова «глава города» заменить словами «глава 

администрации города»; 
- в пункте 12 раздела 4 слова «Глава города» заменить словами «Глава 

администрации города», слова «трудовые договоры» заменить словами 
«трудовой договор». 

 
 
 
Глава города Невинномысска    Н.М. Богданова 


